

ID: 16C91B1595764

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Prefeitura Municipal de Altos Prefeitura Municipal de Altos Pregão Eletrônico - 062/2023

Resultado da Homologação

0001 - AREIA CRUENTA - AREIA CRUENTA - Valor Referencial: 101,13

0002 - AREIA FINA - NATURAL - Valor Referencial: 100,81

0003 - BEIJO - DRAGA - Valor Referencial: 217,65

0004 - PICARRA - PICARRA - Valor Referencial: 63,45

0005 - BARRO - PICARREIRA - Valor Referencial: 42,08

0006 - TIJOLOS (6 Faces) - MAFRENSE - Valor Referencial: 876,33

0007 - TELHA CANAL - TELHA CANAL - Valor Referencial: 4.618,45

0008 - TELHA COLOMIA - MAFRENSE - Valor Referencial: 1.025,67

0009 - PEDRA IV CALÇAMENTO - PEDREIRA - Valor Referencial: 595,20

COMPRAS PÚBLICAS QR code and verification information

0010 - CIMENTO - PORT - Valor Referencial: 98,47

0011 - SUPERCAL - COBRA - Valor Referencial: 13,35

0012 - ARDAMASSA - ACTIACS - Valor Referencial: 15,45

0013 - LINHA - LINHA - Valor Referencial: 41,07

0014 - FRECHAL - FRECHAL - Valor Referencial: 18,48

0015 - CAIBO - CAIBO - Valor Referencial: 11,40

0016 - RIPAS - RIPAS - Valor Referencial: 3,18

0017 - ARAME RECOZIDO - GERDAU - Valor Referencial: 36,88

0018 - FERRO 1/2 - FERRO 1/2 - Valor Referencial: 62,83

0019 - FERRO 3/8 - FERRO 3/8 - Valor Referencial: 135,52

0020 - FERRO 5/8 - FERRO 5/8 - Valor Referencial: 45,85

0021 - FERRO 4,2 - FERRO 4,2 - Valor Referencial: 39,24

0022 - FERRO 5,0 - FERRO 5,0 - Valor Referencial: 45,85

0023 - FERRO 5,8 - FERRO 5,8 - Valor Referencial: 108,83

0024 - DOBRADICAS - DOBRADICAS - Valor Referencial: 6,88

0025 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0026 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0027 - PORTA DE FERRO - PORTA DE FERRO - Valor Referencial: 459,85

0028 - FITA CREPE - 3M - Valor Referencial: 16,43

0029 - BARRA DE FERRO - BARRA DE FERRO - Valor Referencial: 1.832,0000

0030 - CIMENTO - PORT - Valor Referencial: 98,47

0031 - SUPERCAL - COBRA - Valor Referencial: 13,35

0032 - ARDAMASSA - ACTIACS - Valor Referencial: 15,45

0033 - LINHA - LINHA - Valor Referencial: 41,07

0034 - FRECHAL - FRECHAL - Valor Referencial: 18,48

0035 - CAIBO - CAIBO - Valor Referencial: 11,40

0036 - RIPAS - RIPAS - Valor Referencial: 3,18

0037 - ARAME RECOZIDO - GERDAU - Valor Referencial: 36,88

0038 - FERRO 1/2 - FERRO 1/2 - Valor Referencial: 62,83

0039 - FERRO 3/8 - FERRO 3/8 - Valor Referencial: 135,52

0040 - FERRO 5/8 - FERRO 5/8 - Valor Referencial: 45,85

0041 - FERRO 5,8 - FERRO 5,8 - Valor Referencial: 108,83

0042 - DOBRADICAS - DOBRADICAS - Valor Referencial: 6,88

0043 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0044 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0045 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0046 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0047 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0048 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0049 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0050 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0051 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0052 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

0053 - FECHADURA EXTERNA - STAM - Valor Referencial: 92,40

(Continua na página seguinte)

0038 - PIA DE BAZO 1,20m LISA - OBIEDI PLUS - Valor Referencial: 281,57

0039 - PIA MARMORITE BANCADA DE 1,20m - PIA MARMORITE BANCADA DE 1,20m - Valor Referencial: 482,33

0040 - CERRÂMICA ESMALTADA 30x30 CMPEI 4 - ALMEIDA - Valor Referencial: 30,01

0041 - PORTA DE COMPENSADO 60x2,10m - EUCADLOOR - Valor Referencial: 324,63

0042 - PORTA DE COMPENSADO 70x2,10m - PORTA DE COMPENSADO 70x2,10m - Valor Referencial: 324,63

0043 - LAVATÓRIO DE LOUCA - IMASIL - Valor Referencial: 117,24

0044 - FECHADURA PARA PORTA - STAM - Valor Referencial: 34,41

0045 - SOLVENTE - SOLVENTE - Valor Referencial: 24,64

0046 - TINTA PVA EXTERIOR - EXTERIOR - Valor Referencial: 200,13

0047 - TINTA PVA INTERIOR - VERBRAZ - Valor Referencial: 180,93

2023/26 COMPRAS PÚBLICAS A administração do documento pode ser verificada no site: https://diariooficialdasprefeituras.org.br/

ELANE RANÇO DO VALE - ERELI - VERBRAZ - 300 Lata - 130,00 - 39.000,00

0048 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - SINTÉTICO - Valor Referencial: 154,09

0049 - ROLO DE LÂ 8 CM - TRAMONTINA - Valor Referencial: 30,01

0050 - ROLO DE LÂ 15 CM - ATLAS - Valor Referencial: 42,09

0051 - PARAFUSO C/ BUCHA - PARAFUSO C/ BUCHA - Valor Referencial: 4,11

0052 - ÁCIDO BARIÁTICO - COBATE - Valor Referencial: 20,83

0053 - TINTA ESMALTE ALUMÍNIO - VERBRAZ - Valor Referencial: 48,80

0054 - LIXA IV FERRIO - LIXA IV FERRIO - Valor Referencial: 4,11

0055 - LIXA IV PAREDE - WORKER - Valor Referencial: 2,66

0056 - MASSA CORRIDA 18L - VERBRAZ - Valor Referencial: 74,95

0057 - PIA MARMORITE BANCADA DE 1,60m - PIA MARMORITE BANCADA DE 1,60m - Valor Referencial: 985,20

2023/26 COMPRAS PÚBLICAS A administração do documento pode ser verificada no site: https://diariooficialdasprefeituras.org.br/

0058 - PORTA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO - BANHA - Valor Referencial: 32,88

0059 - PORTA TOALHA - PEVLON - Valor Referencial: 28,73

0060 - TORNEIRA COMUM - TORNEIRA COMUM - Valor Referencial: 5,65

0061 - PREGO RIPAL 1/4 - GERDAU - Valor Referencial: 31,83

0062 - PREGO 2,5X20 - PREGO - Valor Referencial: 31,83

0063 - PREGO CABRAL 3x8 - PREGO CABRAL 3x8 - Valor Referencial: 31,83

0064 - REGISTRO DE 25 - KRONA - Valor Referencial: 16,27

0065 - REJUNTE CINZA - TECHMASSA - Valor Referencial: 9,98

0066 - REJUNTE BRANCO - REJUNTE BRANCO - Valor Referencial: 6,08

0067 - CAVADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referencial: 95,35

2023/26 COMPRAS PÚBLICAS A administração do documento pode ser verificada no site: https://diariooficialdasprefeituras.org.br/

0068 - ALAVANÇAS - SÃO ROMÃO - Valor Referencial: 219,71

0069 - TRENA DE FIBRA 30m - TRENA DE FIBRA 30m - Valor Referencial: 78,95

0070 - TRENA DE FIBRA 60m - VONDER - Valor Referencial: 97,03

0071 - SERRA STARSTE - STARRET - Valor Referencial: 16,19

0072 - ESPÁTULA - ESPÁTULA - Valor Referencial: 112,83

0073 - PINCEL Nº18 - TRAMONTINA - Valor Referencial: 12,32

0074 - PÓLICE - TRAMONTINA - Valor Referencial: 45,98

0075 - ENCADA - TRAMONTINA - Valor Referencial: 42,61

0076 - VAROURÃO - TRAMONTINA - Valor Referencial: 30,31

0077 - REJUNTE CINZA - TECHMASSA - Valor Referencial: 9,98

0078 - REJUNTE BRANCO - REJUNTE BRANCO - Valor Referencial: 6,08

2023/26 COMPRAS PÚBLICAS A administração do documento pode ser verificada no site: https://diariooficialdasprefeituras.org.br/

(Continua na página seguinte)

0076 - BARRACÃO DO VALE - BARRIL - TRAMONTINA - 40 Unidades - 49,99 - 1.999,60

0077 - PICARETE - TRAMONTINA - Valor Referência: 108,83
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. PICARETE 40 Unidades 108,83 4.226,80

0078 - ALFANDE - ALFANDE - Valor Referência: 82,13
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ALFANDE 40 Unidades 76,00 3.040,00

0079 - MACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 109,05
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. MACHADO 40 Unidades 109,05 4.275,80

0080 - FACÃO GRANDE - TRAMONTINA - Valor Referência: 82,83
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. FACÃO GRANDE 40 Unidades 80,39 3.015,20

0081 - CARRO DE MÃO - CARRO DE MÃO - Valor Referência: 323,40
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. CARRO DE MÃO 40 Unidades 314,00 12.560,00

0082 - ADESIVO 170G - KRONA - Valor Referência: 4,62
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. KRONA 810 Unidades 4,59 3.718,20

0083 - ADESIVO 175G - KRONA - Valor Referência: 18,43
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. KRONA 10 Unidades 18,58 185,80

0084 - ALAVANCA REDONDA LISA 1 1X1,9M - ALAVANCA REDONDA LISA 1 1X1,9M - Valor Referência: 189,40
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ALAVANCA REDONDA LISA 1 1X1,9M 1 112,00

0085 - ALDABRA MÉDIA (PORTA CADCADO) - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,21
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TRAMONTINA 10 Unidades 7,79 77,90

0086 - ALICATE DESENHAPADOUR DE FIOS - TRAMONTINA - Valor Referência: 89,30
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TRAMONTINA 3 Unidades 87,30 261,90

0087 - ALICATE UNIVERSAL B POLEGADAS - ALICATE UNIVERSAL B POLEGADAS - Valor Referência: 38,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ALICATE UNIVERSAL B POLEGADAS 9 Unidades 37,00 333,00

0088 - ARAME LISO Nº 10, BULO COM 50 KG - GERDAU - Valor Referência: 887,04
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 30 Pac 881,00 17.886,00

0089 - ARAME LISO Nº 12, BULO COM 50 KG - GERDAU - Valor Referência: 985,98
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 30 Pac 980,99 18.173,80

0090 - ARAME RECOZIDO Nº 16 - ARAME RECOZIDO Nº 16 - Valor Referência: 18,48
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ARAME RECOZIDO Nº 16 100 Unid. 17,00 1.700,00

0091 - ARAME RECOZIDO Nº 18 - GERDAU - Valor Referência: 18,48
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 100 Unid. 17,99 1.799,00

0092 - ARCO DE BARRA EM AÇO REGULÁVEL - TRAMONTINA - Valor Referência: 53,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TRAMONTINA 10 Unidades 50,80 508,00

0093 - AREIA FINA - AREIA FINA - Valor Referência: 120,10
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. AREIA FINA 100 Metro Cúbico 97,00 11.940,00

0094 - AREIA GROSSA - NATURAL - Valor Referência: 115,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. NATURAL 100 Metro Cúbico 110,00 12.970,00

0095 - AREIA GROSSA DE SOBRAL - DRAGA - Valor Referência: 115,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. DRAGA 100 Metro Cúbico 110,00 11.250,00

0096 - AREIA GROSSA DE SOBRAL - DRAGA - Valor Referência: 115,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. DRAGA 100 Metro Cúbico 110,00 11.250,00

0097 - AREIA GROSSA DE SOBRAL - DRAGA - Valor Referência: 115,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. DRAGA 100 Metro Cúbico 110,00 11.250,00

0098 - AREIA GROSSA DE SOBRAL - DRAGA - Valor Referência: 115,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. DRAGA 100 Metro Cúbico 110,00 11.250,00

0099 - AREIA GROSSA DE SOBRAL - DRAGA - Valor Referência: 115,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. DRAGA 100 Metro Cúbico 110,00 11.250,00

0086 - AREIA PARA REBOCO - AREIA PARA REBOCO - Valor Referência: 100,10
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. AREIA PARA REBOCO 170 Metro Cúbico 97,00 16.870,00

0087 - ARGAMASSA PRÉ-FABRICADA (ASBENT P/REVESTIMENTOS) - VOTOMASSA - Valor Referência: 12,32
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. VOTOMASSA 300 Pacotes 4,08 1.224,00

0088 - ARMAÇÃO MONOF. REFORÇADO ZINC SIMPLES - THOMPSON - Valor Referência: 20,02
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. THOMPSON 60 Unidades 18,50 1.110,00

0089 - ARMAÇÃO MONOFÁSICA SIMPLES - ARMAÇÃO MONOFÁSICA SIMPLES - Valor Referência: 15,40
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ARMAÇÃO MONOFÁSICA SIMPLES 60 Unidades 14,80 1.050,00

0100 - ARMAÇÃO PARA COLUNA 3/8 (8 MTs) - GERDAU - Valor Referência: 184,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 30 Unidades 180,00 5.400,00

0101 - ARMAÇÃO PARA COLUNA 5/16 X 7 X 14 (6 MTs) - GERDAU - Valor Referência: 138,60
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 30 Unidades 133,38 4.500,00

0102 - ARMAÇÃO PARA RADIER 6,0 (TRILICA) - ARMAÇÃO PARA RADIER - Valor Referência: 38,50
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. ARMAÇÃO PARA RADIER 100 Unidades 37,00 3.700,00

0103 - ARMAÇÃO TRIFÁSICA REFORÇADA ZINC - GERDAU - Valor Referência: 46,20
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. GERDAU 30 Unidades 44,50 2.225,00

0104 - ASBENTO P/ VASO SANITÁRIO - TIGRE - Valor Referência: 30,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TIGRE 30 Unidades 30,80 1.000,00

0105 - BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA - BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA - Valor Referência: 386,00
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA 18 Unidades 374,00 6.732,00

0106 - BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL - CELITE - Valor Referência: 205,20
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. CELITE 20 Unidades 198,00 3.960,00

0107 - BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS - TRAMONTINA - Valor Referência: 48,20
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TRAMONTINA 30 Unidades 44,50 1.335,00

0108 - BARRIL ARENOSO CACAMBA COM 04 METROS - BARRIL ARENOSO CACAMBA - Valor Referência: 248,40
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. BARRIL ARENOSO CACAMBA 30 Unidades 249,00 7.470,00

0109 - BÓIA DE 1/2 PICAÇA D'ÁGUA - TIGRE - Valor Referência: 12,38
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TIGRE 30 Unidades 11,89 3.567,00

0110 - BÓIA P/ REBEDIURO 1/2 - KRONA - Valor Referência: 12,32
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. KRONA 10 Unidades 12,00 1.200,00

0111 - BOTA DE COURO B/ CADARÇO Nº 36, 38, 40 - BOTA DE COURO B/ CADARÇO - Valor Referência: 84,70
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. BOTA DE COURO B/ CADARÇO 19 Pac 80,90 1.537,10

0112 - BOTA DE COURO B/ CADARÇO, CANTO CURTO Nº 36, 38, 40 - BARRA - Valor Referência: 84,70
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. BARRA 19 Pac 80,80 1.535,30

0113 - BOTA DE COURO B/ CADARÇO, CANTO LONGO Nº 36, 38, 39 - TRAMONTINA - Valor Referência: 107,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. TRAMONTINA 10 Pac 104,99 1.049,90

0114 - BOTÃO C/ SUPORTE P/ CAIXA DE DESCARGA - BOTÃO C/ SUPORTE - Valor Referência: 35,80
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA. BOTÃO C/ SUPORTE 12 Unidades 35,80 429,60

0115 - BRITA Nº 12 - PEDREIRA - Valor Referência: 215,00
Fornecedor: Modelo: Quantidade: Valor Final: Valor Total: Situação:
R DO VALE LIMA EIRELI. PEDREIRA 19 Pac 80,80 1.535,30

COMPRA PÚBLICA QR CODE

COMPRA PÚBLICA QR CODE

COMPRA PÚBLICA QR CODE

COMPRA PÚBLICA QR CODE

(Continua na página seguinte)

Item 0115 - BRITA Nº 18 - NATURAL - Valor Referência: 218,00. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: BRITA Nº 18. Quantidade: 300 Maço-Caixa. Valor Final: 208,00. Valor Total: 50.400,00.

Item 0116 - CACHORRO 0,80 CM - CACHORRO 0,80 CM - Valor Referência: 9,93. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CACHORRO 0,80 CM. Quantidade: 300 Unidades. Valor Final: 9,93. Valor Total: 1.900,00.

Item 0117 - CACHORRO 1,0 MT - CACHORRO 1,0 MT - Valor Referência: 7,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CACHORRO 1,0 MT. Quantidade: 300 Unidades. Valor Final: 7,70. Valor Total: 1.900,00.

Item 0118 - CACHORRO 1,5 MT - CACHORRO 1,5 MT - Valor Referência: 10,78. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CACHORRO 1,5 MT. Quantidade: 300 Unidades. Valor Final: 10,43. Valor Total: 2.100,00.

Item 0119 - CAIBRO - CAIBRO - Valor Referência: 9,28. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CAIBRO. Quantidade: 300 Maço. Valor Final: 9,98. Valor Total: 4.400,00.

Item 0120 - CAIBRO REFORÇADO - CAIBRO REFORÇADO - Valor Referência: 33,61. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CAIBRO REFORÇADO. Quantidade: 300 Maço. Valor Final: 32,90. Valor Total: 11.000,00.

Item 0121 - CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PVC - CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PVC - Valor Referência: 43,12. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PVC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 41,20. Valor Total: 1.900,00.

Item 0122 - CAL HIDRATADA - CORRA - Valor Referência: 15,78. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: CORRA. Quantidade: 300 Caixa. Valor Final: 16,44. Valor Total: 2.000,00.

Item 0123 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO - LEVORM - Valor Referência: 24,64. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: LEVORM. Quantidade: 10 Unidades. Valor Final: 24,00. Valor Total: 240,00.

Item 0124 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO - LEVORM - Valor Referência: 24,64. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: LEVORM. Quantidade: 10 Unidades. Valor Final: 24,00. Valor Total: 240,00.

Item 0125 - CANELETA PVC 20X10X2000 - CANELETA PVC 20X10X2000 - Valor Referência: 7,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CANELETA PVC 20X10X2000. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 7,49. Valor Total: 300,00.

Item 0126 - CANTONERA DE FERRO 1,148 X 1,148 - ARCELOR - Valor Referência: 82,40. Fornecedor: SINESSE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARCELOR LTDA. Modelo: ARCELOR. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 88,00. Valor Total: 1.100,00.

Item 0127 - CARRO DE MÃO C/ PNEU C/ CAMARA DE AR - TRAMONTINA - Valor Referência: 200,20. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: TRAMONTINA. Quantidade: 20 Unidades. Valor Final: 194,00. Valor Total: 2.000,00.

Item 0128 - CARRO DE MÃO C/ PNEU SEM CAMARA DE AR - CARRO DE MÃO - Valor Referência: 177,10. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CARRO DE MÃO. Quantidade: 10 Unidades. Valor Final: 172,00. Valor Total: 1.700,00.

Item 0129 - CAVADEIRA ARTICULADA - TRAMONTINA - Valor Referência: 61,80. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: TRAMONTINA. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 58,00. Valor Total: 1.100,00.

Item 0130 - CERÂMICA ESMALTADA 41X41CM PEI-4 - ALMEIDA - Valor Referência: 33,88. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: ALMEIDA. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 33,30. Valor Total: 8.000,00.

Item 0131 - CERÂMICA ESMALTADA 44X44CM PEI-4 - CERÂMICA ESMALTADA 44X44CM PEI-4 - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CERÂMICA ESMALTADA 44X44CM PEI-4. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 37,00. Valor Total: 1.400,00.

Item 0132 - CERÂMICA ESMALTADA 45X45CM PEI-3 - ALMEIDA - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: ALMEIDA. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,00. Valor Total: 1.900,00.

Item 0133 - CERÂMICA ESMALTADA 48X48CM PEI-4 - CERBRAZ - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: CERBRAZ. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,44. Valor Total: 1.400,00.

Item 0134 - CERÂMICA ESMALTADA 50X50CM PEI-4 - CERÂMICA ESMALTADA 50X50CM PEI-4 - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: CERÂMICA ESMALTADA 50X50CM PEI-4. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,00. Valor Total: 1.900,00.

Item 0135 - CERÂMICA ESMALTADA 57X57CM PEI-4 - CERBRAZ - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: CERBRAZ. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,44. Valor Total: 1.400,00.

Item 0136 - CERÂMICA ESMALTADA 60X60CM PEI-4 - ALMEIDA - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: ALMEIDA. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,00. Valor Total: 1.900,00.

Item 0137 - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO 2,00X1,00 M - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO - Valor Referência: 83,19. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 81,00. Valor Total: 2.000,00.

Item 0138 - CHAVEIRO PLÁSTICO - HERC - Valor Referência: 7,70. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: HERC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 7,00. Valor Total: 370,00.

Item 0139 - CIMENTO BRANCO - VOTOMARSA - Valor Referência: 8,18. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: VOTOMARSA. Quantidade: 300 Saco. Valor Final: 8,08. Valor Total: 4.700,00.

Item 0140 - CIMENTO C/ 50 KG - CIMENTO C/ 50 KG - Valor Referência: 50,31. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CEMENTO C/ 50 KG. Quantidade: 300 Saco. Valor Final: 49,00. Valor Total: 18.000,00.

Item 0141 - COLA ADESIVA 17NS - TORRE - Valor Referência: 24,64. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: TORRE. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 23,99. Valor Total: 1.400,00.

Item 0142 - COLA ADESIVA 75G - KRONA - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 100 Unidades. Valor Final: 9,00. Valor Total: 300,00.

Item 0143 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 50 MM X 1/2 - COLAR DE TOMADA PVC - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COLAR DE TOMADA PVC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 8,00. Valor Total: 400,00.

Item 0144 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60MM X 25MM - KRONA - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 9,00. Valor Total: 400,00.

Item 0145 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60 MM X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 10,78. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 10,49. Valor Total: 500,00.

Item 0146 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60MM X 25MM - COLAR DE TOMADA PVC - Valor Referência: 10,78. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COLAR DE TOMADA PVC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 10,40. Valor Total: 500,00.

Item 0147 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 68 MM X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 18,40. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 100 Unidades. Valor Final: 14,99. Valor Total: 1.400,00.

Item 0148 - COLHER DE PEDREIRO Nº 8 - PACETA - Valor Referência: 29,28. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: PACETA. Quantidade: 10 Unidades. Valor Final: 28,00. Valor Total: 280,00.

Item 0149 - COMPENSADO 10 MM - COMPENSADO 10 MM - Valor Referência: 130,80. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 10 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 127,00. Valor Total: 2.000,00.

Item 0150 - COMPENSADO 15 MM - COMPENSADO 15 MM - Valor Referência: 181,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 15 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 167,00. Valor Total: 2.100,00.

Item 0151 - COMPENSADO 18 MM - COMPENSADO 18 MM - Valor Referência: 252,86. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 18 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 244,00. Valor Total: 4.000,00.

Item 0152 - COMPENSADO 4 MM - COMPENSADO 4 MM - Valor Referência: 84,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 4 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 82,00. Valor Total: 1.400,00.

Item 0153 - CORANTE UNIVERSAL LÍQUIDO 34ML (CORES VARIADAS) - CORANTE UNIVERSAL LÍQUIDO - Valor Referência: 4,62. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CORANTE UNIVERSAL. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 4,40. Valor Total: 60,00.

Item 0154 - CERÂMICA ESMALTADA 57X57CM PEI-4 - CERBRAZ - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: CERBRAZ. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,44. Valor Total: 1.400,00.

Item 0155 - CERÂMICA ESMALTADA 60X60CM PEI-4 - ALMEIDA - Valor Referência: 38,50. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: ALMEIDA. Quantidade: 200 Maço. Valor Final: 37,00. Valor Total: 1.900,00.

Item 0156 - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO 2,00X1,00 M - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO - Valor Referência: 83,19. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 81,00. Valor Total: 2.000,00.

Item 0157 - CHAVEIRO PLÁSTICO - HERC - Valor Referência: 7,70. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: HERC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 7,00. Valor Total: 370,00.

Item 0158 - CIMENTO BRANCO - VOTOMARSA - Valor Referência: 8,18. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: VOTOMARSA. Quantidade: 300 Saco. Valor Final: 8,08. Valor Total: 4.700,00.

Item 0159 - CIMENTO C/ 50 KG - CIMENTO C/ 50 KG - Valor Referência: 50,31. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CEMENTO C/ 50 KG. Quantidade: 300 Saco. Valor Final: 49,00. Valor Total: 18.000,00.

Item 0160 - COLA ADESIVA 17NS - TORRE - Valor Referência: 24,64. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: TORRE. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 23,99. Valor Total: 1.400,00.

Item 0161 - COLA ADESIVA 75G - KRONA - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 100 Unidades. Valor Final: 9,00. Valor Total: 300,00.

Item 0162 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 50 MM X 1/2 - COLAR DE TOMADA PVC - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COLAR DE TOMADA PVC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 8,00. Valor Total: 400,00.

Item 0163 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60MM X 25MM - KRONA - Valor Referência: 9,24. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 9,00. Valor Total: 400,00.

Item 0164 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60 MM X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 10,78. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 10,49. Valor Total: 500,00.

Item 0165 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 60MM X 25MM - COLAR DE TOMADA PVC - Valor Referência: 10,78. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COLAR DE TOMADA PVC. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 10,40. Valor Total: 500,00.

Item 0166 - COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVA DE 68 MM X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 18,40. Fornecedor: ELABE RANCO DO VALE - EIRELI. Modelo: KRONA. Quantidade: 100 Unidades. Valor Final: 14,99. Valor Total: 1.400,00.

Item 0167 - COLHER DE PEDREIRO Nº 8 - PACETA - Valor Referência: 29,28. Fornecedor: R DO VALE LIMA EIRELI. Modelo: PACETA. Quantidade: 10 Unidades. Valor Final: 28,00. Valor Total: 280,00.

Item 0168 - COMPENSADO 10 MM - COMPENSADO 10 MM - Valor Referência: 130,80. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 10 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 127,00. Valor Total: 2.000,00.

Item 0169 - COMPENSADO 15 MM - COMPENSADO 15 MM - Valor Referência: 181,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 15 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 167,00. Valor Total: 2.100,00.

Item 0170 - COMPENSADO 18 MM - COMPENSADO 18 MM - Valor Referência: 252,86. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 18 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 244,00. Valor Total: 4.000,00.

Item 0171 - COMPENSADO 4 MM - COMPENSADO 4 MM - Valor Referência: 84,70. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: COMPENSADO 4 MM. Quantidade: 20 Folha. Valor Final: 82,00. Valor Total: 1.400,00.

Item 0172 - CORANTE UNIVERSAL LÍQUIDO 34ML (CORES VARIADAS) - CORANTE UNIVERSAL LÍQUIDO - Valor Referência: 4,62. Fornecedor: MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA. Modelo: CORANTE UNIVERSAL. Quantidade: 30 Unidades. Valor Final: 4,40. Valor Total: 60,00.

Logo of COMPRAS PÚBLICAS and QR code for document verification.

Logo of COMPRAS PÚBLICAS and QR code for document verification.

Logo of COMPRAS PÚBLICAS and QR code for document verification.

Logo of COMPRAS PÚBLICAS and QR code for document verification.

(Continua na página seguinte)



Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value. Item: MADEIRA DOS BRANCO LTDA, PEÇADURA DE BARRAS 2x4 (CABELO), 30 Unidades, 44,00, 1.320,00.

Item 0193 - FECHADURA EMBLITZ PERFIL (TAMARINDO) - STAM - Valor Referência: 58,98. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0194 - FECHADURA LIVRE/Ocupado - STAM - Valor Referência: 53,90. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0195 - FECHADURAS IV CAIXA DE MADEIRA - FECHADURAS IV CAIXA DE MADEIRA - Valor Referência: 6,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0196 - FECHADURAS IV PORTA DE FERRO - STAM - Valor Referência: 56,68. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0197 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 1 = 26,00MM - GERDAU - Valor Referência: 10,17. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0198 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 1/2 = 12,50MM - FERRO FRISADO VERGALHÃO 1/2 = 12,50MM - Valor Referência: 10,17. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0199 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 1/4 - GERDAU - Valor Referência: 33,26. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0200 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 3/8 = 10,00MM - ARCELOR - Valor Referência: 73,62. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0201 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 5,0 - ARCELOR - Valor Referência: 22,18. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0202 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 5/16 = 8,00MM - ARCELOR - Valor Referência: 51,74. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0203 - FERRO FRISADO VERGALHÃO 3/8 = 10,00MM - GERDAU - Valor Referência: 11,09. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0204 - FERRO LISO 4,2 ROLO - FERRO LISO 4,2 ROLO - Valor Referência: 16,83. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0205 - FERRO LISO 6,0 ROLO - GERDAU - Valor Referência: 12,01. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0206 - FERRO LISO 6,0 ROLO - GERDAU - Valor Referência: 11,09. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0207 - FERRO METAL GALVANIZADO IV ESTRUTURA DE PORRO PVC 15X15 - FERRO METAL GALVANIZADO - Valor Referência: 23,26. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0208 - FERRO METAL GALVANIZADO IV ESTRUTURA DE PORRO PVC 20X20 - GERDAU - Valor Referência: 49,90. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0209 - FERROLHO DE FERRO CROMADO - 4 - GERDAU - Valor Referência: 6,18. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0210 - FERROLHO DE FERRO POLIDO - 4 - FERROLHO DE FERRO POLIDO - 4 - Valor Referência: 6,18. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0211 - FITA VEDA ROSCA 1/2X1/4 - ELIETE - Valor Referência: 4,82. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0212 - FITA VEDA ROSCA 1/2X1/4 - ELIETE - Valor Referência: 8,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0213 - FITA VEDA ROSCA 1/2X1/4 - AMANCO - Valor Referência: 8,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0214 - FITA VEDA ROSCA 1/2X1/4 - AMANCO - Valor Referência: 8,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0215 - FOLHE CEARÁ 8/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,72. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0216 - FOLHE BOCADEIRA 8/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,64. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0217 - FORRA P/PORTA MISTA 13CM - MIXTA - Valor Referência: 115,50. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0218 - FORRA P/PORTA PAU D'ARCO - MISTA - Valor Referência: 130,90. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0219 - FORRO DE PVC 6MM X 20CM X 3M (MP) BRANCO DELO - FORRO DE PVC - Valor Referência: 27,72. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0220 - FREQÜAL - MISTA - Valor Referência: 12,32. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0221 - GABINETE COM PIA DE COZINHA AÇO - VIMEX - Valor Referência: 1.078,00. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0222 - GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 1/2 - GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 1/2 - Valor Referência: 15,40. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0223 - HIDRACOR -FACT C/2KG - HIDRACOR - Valor Referência: 8,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0224 - INTER 01 TEC + TOMADA 10° - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,40. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0225 - INTER 01 TEC SIMPLES 10° - INTER 01 TEC SIMPLES 10° - Valor Referência: 8,24. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0226 - INTER 02 TEC + TOMADA 10° - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,28. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0227 - INTER 03 TEC SIMPLES 10° - FAME - Valor Referência: 13,86. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0228 - INTER 03 TEC PARALELO 10° - INTER 03 TEC PARALELO 10° - Valor Referência: 48,20. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0229 - ISOLADOR DE LOUCA 6X36 - FAME - Valor Referência: 7,70. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Item 0230 - KIT MEDIDOR ENERGIA MON Fd CEPISA - EQUATORIAL - Valor Referência: 60,40. Table with 5 columns: Item, Model, Quantity, Unit Price, Total Value.

Publicidade de Compras Públicas with QR code and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site...

Publicidade de Compras Públicas with QR code and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site...

Publicidade de Compras Públicas with QR code and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site...

Publicidade de Compras Públicas with QR code and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site...

(Continua na página seguinte)

0231 - KIT MEDIDOR ENERGIA TRF PO CEPUSA - KIT MEDIDOR ENERGIA TRF PO CEPUSA - Valor Referência: 277,20

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0232 - LÂMINA DE SERRA STARREY - STARREY - Valor Referência: 9,38

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0233 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - AVANT - Valor Referência: 12,32

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0234 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W - Valor Referência: 18,40

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0235 - LÂMPADA LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA REGARGAREGAVEL 30 LED 18VOLT - AVANT - Valor Referência: 46,20

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0236 - LAVATÓRIO PEQUENO DE LOUÇA (BRANCO) - LAGOSA - Valor Referência: 77,80

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0237 - LAVATÓRIO PEQUENO DE PVC (BRANCO) - LAVATÓRIO PEQUENO DE PVC (BRANCO) - Valor Referência: 30,80

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0238 - LINHA - LINHA - Valor Referência: 24,84

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0239 - LINHA REFORÇADO - LINHA REFORÇADO - Valor Referência: 62,30

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0240 - LIXA DÁGUA Nº 120 - LIXA DÁGUA Nº 120 - Valor Referência: 2,21

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

Public notice header with logo, date (20/07/23), and QR code.

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0241 - LIXA Nº 80 - WORKER - Valor Referência: 2,31

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0242 - MACANETAS - STAM - Valor Referência: 24,64

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0243 - MACHADO 3LB 1/2 - MACHADO 3LB 1/2 - Valor Referência: 77,00

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0244 - MADEIRA SERRADA TIPO CABRO 3,57 - MADEIRA SERRADA TIPO CABRO 3,57 - Valor Referência: 6,18

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0245 - MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 7/4 - MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 7/4 - Valor Referência: 24,64

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0246 - MADEIRA SERRADA TIPO MEIA LINHA 7/7 - MADEIRA SERRADA TIPO MEIA LINHA 7/7 - Valor Referência: 24,64

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0247 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,54 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,54 - Valor Referência: 3,00

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0248 - MADERITE 11MM PRETO PLASTIFICADO - MADERITE 11MM PRETO PLASTIFICADO - Valor Referência: 154,00

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0249 - MADERITE 12MM PRETO PLASTIFICADO - MADERITE 12MM PRETO PLASTIFICADO - Valor Referência: 200,20

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0250 - MADERITE 2,20X1,10 - MADERITE 2,20X1,10 - Valor Referência: 118,50

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

Public notice footer with logo, date (20/07/23), and QR code.

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0251 - MANGOTE LONDO - MIXTA - Valor Referência: 10,79

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0252 - MANGOTE PEQUENO - MANGOTE PEQUENO - Valor Referência: 13,85

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0253 - MANGUEIRA CRISTAL 1/2" - TRAMONTINA - Valor Referência: 1,64

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0254 - MANGUEIRA DE CRISTAL 25 MM - ARGUA - Valor Referência: 2,62

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0255 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20 MM - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20 MM - Valor Referência: 3,08

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0256 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 25 MM - IPE - Valor Referência: 1,54

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0257 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 2,31

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0258 - MANGUEIRA TRANÇADA 1/2" - MANGUEIRA TRANÇADA 1/2" - Valor Referência: 3,08

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0259 - MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 3/8ET - TRAMONTINA - Valor Referência: 100,10

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

Public notice header with logo, date (20/07/23), and QR code.

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0260 - MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 3/8ET - TRAMONTINA - Valor Referência: 123,20

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0261 - MARRETA CITAVADA 0,5 KG - MARRETA CITAVADA 0,5 KG - Valor Referência: 27,72

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0262 - MARRETA CITAVADA 1 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 53,90

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0263 - MARTELO DE LINHA 25 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,50

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0264 - MÁSCARA DEBARTÁVEL - MÁSCARA DEBARTÁVEL - Valor Referência: 5,39

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0265 - MASSA A ÓLEO - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,20

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for ELAME RAÇO DO VALE - EIRELI.

0266 - MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS - VERBRAS - Valor Referência: 68,52

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0267 - MASSA PLÁSTICA 400G - MASSA PLÁSTICA 400G - Valor Referência: 16,40

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for MADEIREIRA DOS IRMAOS LTDA.

0268 - MASSA PVC EXTERNA - LATA C/18 LITROS - VERBRAS - Valor Referência: 59,52

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0269 - MASSA SILICONE PV MONTAR VIDRO - VERBRAZ - Valor Referência: 27,72

Table with 7 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação, Homologação em. Includes data for Fornecedor.

Public notice footer with logo, date (20/07/23), and QR code.

(Continua na página seguinte)





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	30x30x4	30 Unidades	3,20	96,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0309 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MT - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MT - Valor Referência: 184,80</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MT	30 Unidades	179,00	5,883,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0310 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,70 MT - MQM - Valor Referência: 184,80</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	MQM	30 Unidades	160,00	4,800,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0311 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MT - TRANMONTINA - Valor Referência: 184,80</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	TRANSMONTINA	30 Unidades	176,00	5,280,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0312 - PORTA DE ALMOFADA MADEIRA - PORTA DE ALMOFADA MADEIRA - Valor Referência: 431,20</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	PORTA DE ALMOFADA MADEIRA	10 Moedas	418,00	4,180,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0313 - PORTA MADEIRA LISA 80 X 2,10 - BRANCA - Valor Referência: 539,00</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	BRANCA	10 Unidades	528,00	5,280,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0314 - PORTA MADEIRA LISA 70 X 2,10 - COMPENSADO - Valor Referência: 539,00</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	COMPENSADO	10 Unidades	528,00	5,280,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0315 - PORTA MADEIRA LISA 80 X 2,10 - PORTA MADEIRA LISA 80 X 2,10 - Valor Referência: 539,00</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	PORTA MADEIRA LISA 80 X 2,10	10 Unidades	538,00	5,380,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0316 - PREGO 1,14 X 18 (RIPAS) KG - GERDAU - Valor Referência: 20,53</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	GERDAU	30 Galões	20,50	1,050,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0317 - PREGO 2 1/4 X 18 - GERDAU - Valor Referência: 20,53</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	GERDAU	30 Galões	18,50	540,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA

2023/08/04 A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <http://ltda.compraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Código: 534534-0001-0001

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	REATOR 1 X 40 W	30 Unidades	30,00	900,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0328 - RELINTE PARA CERÂMICA - MISTA - Valor Referência: 5,39</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	RELITE	180 Galões	4,28	820,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0329 - RIPA METRO LINEAR - RIPA METRO LINEAR - Valor Referência: 2,16</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	RIPA METRO LINEAR	1.000 Moedas	2,20	2.200,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0330 - RIPÃO METRO LINEAR - RIPÃO METRO LINEAR - Valor Referência: 2,46</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	RIPÃO METRO LINEAR	1.000 Moedas	2,50	2.500,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0331 - ROLO 9CM EM ESPUMA POLIÉSTER CICABO - HERO - Valor Referência: 9,24</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	HERO	30 Unidades	3,00	170,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0332 - ROLO DE 18CM EM ESPUMA POLIÉSTER CICABO - TIGRE - Valor Referência: 12,32</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	TIGRE	18 Unidades	18,00	324,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0333 - ROLO DE LÃ SINTÉTICO 23CM CICABO - ROLO DE LÃ SINTÉTICO 23CM CICABO - Valor Referência: 27,72</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	ROLO DE LÃ SINTÉTICO 23CM CICABO	30 Unidades	26,00	1.380,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0334 - RELAZOR PIPARETE ACRILICO 18L - KRONA - Valor Referência: 123,20</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidades	120,00	3.600,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0335 - SIFÃO SANFONADO - VERRAZ - Valor Referência: 10,78</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	VERRAZ	30 Unidades	16,40	492,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0336 - SILICONE ACETICO 280G - SILICONE ACETICO 280G - Valor Referência: 27,72</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	SILICONE ACETICO	28 Unidades	26,00	820,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0337 - SOLVENTE 909ML - THINNER - Valor Referência: 18,48</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	THINNER	30 Litros	17,00	510,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0338 - SUPERICAL 8KG - PINHO - Valor Referência: 10,78</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	PINHO	400 Pacotes	10,80	4.320,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0339 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X15CM - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X15CM - Valor Referência: 18,02</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X15CM	300 Unidades	17,40	5.220,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0340 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X25MM - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X25MM - Valor Referência: 24,02</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X25MM	300 Unidades	23,00	6.900,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0341 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X35MM - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X35MM - Valor Referência: 30,03</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X35MM	300 Unidades	29,00	8.700,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0342 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X50MM - TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X50MM - Valor Referência: 36,04</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	TABUA PARA CONSTRUÇÃO DE 3,00X50MM	300 Unidades	35,00	10.500,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0343 - TALHADEIRA - REFORÇADA CHATA PARA PAREDE - MIXTA - Valor Referência: 18,48</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELABE ENCO DO VALE - EIRELI	MIXTA	3 Unidades	17,00	51,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0344 - TELHA AMERICANA - MAFRENSE - Valor Referência: 2,62</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	MAFRENSE	3.000 Unidades	2,50	7.500,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0345 - TELHA CERÂMICA TIPO CANAL - TELHA CERÂMICA TIPO CANAL - Valor Referência: 9,77</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA DOS BRANCO LTDA	TELHA CERÂMICA TIPO CANAL	30.000 Unidades	9,70	2.910,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA
<b>0346 - TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - MAFRENSE - Valor Referência: 5,63</b>					
Fornecedor <th>Modelo</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Final</th> <th>Valor Total</th> <th>Situação</th>	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	MAFRENSE	48.000 Unidades	5,60	2.688,00	Homologação em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAURÍCIO PERES FERREIRA

2023/08/04 A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <http://ltda.compraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Código: 534534-0001-0001

(Continua na página seguinte)

0347 - TELHA ONDULAR DE FIBROCEMENTO 244X120CMX1MM - ETERNIT - Valor Referência: 29,26

0348 - TELHA ONDULAR DE FIBROCEMENTO 244X120CMX1MM - TELHA ONDULAR - Valor Referência: 84,70

0349 - TELHA PORTUGUESA - MAFRENSE - Valor Referência: 2,62

0350 - TESOURA FICORTE DE CHAPA DE FERRO CORTE UNIVERSAL - VERBRAZ - Valor Referência: 85,32

0351 - TEXTURA ACRÍLICA 18 LT - TEXTURA ACRÍLICA 18 LT - Valor Referência: 145,30

0352 - TJOLOS CERÂMICOS 6 FUROS - VERBRAZ - Valor Referência: 6,62

0353 - TINTA ACRÍLICA 18 LT - VERBRAZ - Valor Referência: 154,00

0354 - TINTA ACRÍLICA 3,6 LT - TINTA ACRÍLICA 3,6 LT - Valor Referência: 46,30

0355 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML - VERBRAZ - Valor Referência: 23,10

0356 - TINTA LATEX PVA 18 LT - HIDRACOR - Valor Referência: 154,00

0357 - TINTA MINERAL A BASE DE CAL - TINTA MINERAL A BASE DE CAL - Valor Referência: 9,24

0358 - TINTA MINERAL A BASE DE CAL / PIGMENTO - VERBRAZ - Valor Referência: 9,24

0359 - TINTA PARA PISO 3,6 LT - VERBRAZ - Valor Referência: 77,00

0360 - TINTA SPRAY FRASCO 350 ML CORES DIVERSAS - TINTA SPRAY FRASCO - Valor Referência: 18,48

0361 - TITA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT - VERBRAZ - Valor Referência: 83,16

0362 - TOMADA DUPLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,48

0363 - TOMADA DUPLA 20A 2P+T - TOMADA DUPLA 20A 2P+T - Valor Referência: 18,48

0364 - TOMADA P/ TELEFONE - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,58

0365 - TOMADA P/ TV SAT - FAME - Valor Referência: 15,40

0366 - TOMADA RJ45 - TOMADA RJ45 - Valor Referência: 21,58

0367 - TOMADA SIMPLES 10° - FAME - Valor Referência: 8,26

0368 - TOMADA SIMPLES 20° - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,78

0369 - TOMADA TRIPLA 10° - TOMADA TRIPLA 10° - Valor Referência: 26,18

0370 - TORQUES DE CARPINTEIRO 8 - STARRET - Valor Referência: 15,40

0371 - TRINA BOLSO 3 MT - STARRET - Valor Referência: 18,48

0372 - TRINA BOLSO 5 MT - TRINA BOLSO 5 MT - Valor Referência: 30,90

0373 - TRINA BOLSO 6 MT - STARRET - Valor Referência: 107,80

0374 - TRINA FIBRA 30 MT - IRWIN - Valor Referência: 81,60

0375 - TRINA FIBRA 30 MT - TRINA FIBRA 30 MT - Valor Referência: 77,00

0376 - TRINA FIBRA COM 90 MT - ATLAS - Valor Referência: 92,60

0377 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4 - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,26

0378 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1 1/2 - TRINCHA SIMPLES - Valor Referência: 8,38

0379 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1 - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,62

0380 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2 - ATLAS - Valor Referência: 3,08

0381 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 1/4 - TRINCHA SIMPLES - Valor Referência: 10,78

0382 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 - ATLAS - Valor Referência: 7,70

0383 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3 - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,88

0384 - VASO SANITÁRIO COMUM - VASO SANITÁRIO COMUM - Valor Referência: 350,20

0385 - XADREZ SIM PÓ 8000 - XADREZ - Valor Referência: 10,78

Atestamos que o documento pode ser verificado no site https://diariooficialdasprefeituras.org.br/...



Atestamos que o documento pode ser verificado no site https://diariooficialdasprefeituras.org.br/...



(Continua na página seguinte)

ELABE RACIO DO VALE - ERELL - ANDRÉ 10 Unidades 10,49 104,90

0385 - ACIONAMENTO DA CASA DE DESCARSA - BLUNDT - Valor Referência: 186,32

0387 - ADAPTADOR (FLANGE) - 1 1/4 - ADAPTADOR (FLANGE) - 1 1/4 - Valor Referência: 18,48

0388 - ADAPTADOR (FLANGE) - 1 - KRONA - Valor Referência: 18,83

0389 - ADAPTADOR (FLANGE) - 1/2 - KRONA - Valor Referência: 11,09

0390 - ADAPTADOR (FLANGE) - 2 - ADAPTADOR (FLANGE) - 3 - Valor Referência: 32,18

0391 - ADAPTADOR CURTO 3/8MM - KRONA - Valor Referência: 0,93

0392 - ADAPTADOR CURTO 3/8MM RCO - KRONA - Valor Referência: 1,49

0393 - ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - Valor Referência: 2,77

0394 - ADAPTADOR CURTO 32MM - KRONA - Valor Referência: 2,36

0395 - ADAPTADOR CURTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,39

COMPRA PÚBLICA - A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://moodle.gov.br/compras/validar-certificado

ELABE RACIO DO VALE - ERELL - KRONA 30 Unidades 7,14 214,20

0396 - ADAPTADOR CURTO DE 25MM - ADAPTADOR CURTO DE 25MM - Valor Referência: 2,77

0397 - ADAPTADOR CURTO DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 5,54

0398 - ADAPTADOR CURTO DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 11,09

0399 - ADAPTADOR CURTO DE 75MM - ADAPTADOR CURTO DE 75MM - Valor Referência: 13,86

0400 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 110 MM X 6 - KRONA - Valor Referência: 73,87

0401 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 20MM X 1/2 IN LIBEIRAÇÃO DOMICILIAR - KRONA - Valor Referência: 1,89

0402 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 40MM X 1 1/4 - ADAPTADOR CURTO - Valor Referência: 7,39

0403 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 50MM X 1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 9,24

0404 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 60MM X 2 - KRONA - Valor Referência: 12,94

COMPRA PÚBLICA - A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://moodle.gov.br/compras/validar-certificado

0405 - ADAPTADOR CURTO PVC BOLSA X ROSCA DE 85MM X 3 - ADAPTADOR CURTO PVC - Valor Referência: 30,36

0406 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 25 MM - KRONA - Valor Referência: 2,77

0407 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 32 MM - KRONA - Valor Referência: 3,79

0408 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 40 MM - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 40 MM - Valor Referência: 5,54

0409 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 50 MM - KRONA - Valor Referência: 8,24

0410 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 60 MM - KRONA - Valor Referência: 12,94

0411 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 75MM - ADAPTADOR SOLDÁVEL CTO 75MM - Valor Referência: 33,36

0412 - ADESIVO 170 - KRONA - Valor Referência: 5,54

0413 - ADESIVO 800 - KRONA - Valor Referência: 85,44

0414 - ANEL BOR ESG 50MM - ANEL BOR ESG 50MM - Valor Referência: 3,70

COMPRA PÚBLICA - A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://moodle.gov.br/compras/validar-certificado

MADERERA DOS IRMAOS LTA ANEL BOR ESG 50MM 30 Unidades 5,99 179,70

0415 - ANEL DE VEDAÇÃO IV ERDOTO DE 100MM - KRONA - Valor Referência: 5,54

0416 - ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO - TIGRE - Valor Referência: 36,96

0417 - BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA - BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA ACOPLADA - Valor Referência: 482,00

0418 - BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL - CELTIS - Valor Referência: 240,84

0419 - BÓIA DE 1/2 P/CAIXA D'ÁGUA - KRONA - Valor Referência: 14,78

0420 - BÓIA P/ BEBEDOURO 1/2 - BÓIA P/ BEBEDOURO 1/2 - Valor Referência: 14,78

0421 - BUCHA DE RED DE ROSCA 25X20MM - KRONA - Valor Referência: 1,89

0422 - BUCHA DE RED PVC SOLD. CURTA 25 MM X 20 MM - KRONA - Valor Referência: 1,89

0423 - BUCHA DE RED SOLD CT 110X85MM - BUCHA DE RED SOLD CT 110X85MM - Valor Referência: 129,36

COMPRA PÚBLICA - A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://moodle.gov.br/compras/validar-certificado

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidades	2,75	82,50	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0425 - BUCHA DE RED SOLD CT 80X40MM - KRONA - Valor Referência: 5,54</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	5,38	161,70	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0426 - BUCHA DE RED SOLD CT 75X60MM - BUCHA DE RED SOLD CT 75X60MM - Valor Referência: 5,74</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	BUCHA DE RED SOLD CT 75X60MM	30 Unidades	6,00	1,80,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0427 - BUCHA DE RED SOLD LQ 32X20MM - KRONA - Valor Referência: 3,88</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	1,75	52,74	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0428 - BUCHA DE RED SOLD LQ 32X20MM - KRONA - Valor Referência: 3,88</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidades	1,80	54,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0429 - BUCHA DE RED SOLD LQ 40X20MM - BUCHA DE RED SOLD LQ 40X20MM - Valor Referência: 3,70</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	BUCHA DE RED SOLD LQ 40X20MM	30 Unidades	3,30	99,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0430 - BUCHA DE RED SOLD LQ 40X20MM - KRONA - Valor Referência: 4,82</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidades	1,60	48,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0431 - BUCHA DE RED SOLD LQ 50X20MM - KRONA - Valor Referência: 4,82</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	1,60	48,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0432 - BUCHA DE RED SOLD LQ 60X20MM - BUCHA DE RED SOLD LQ 60X20MM - Valor Referência: 4,82</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	BUCHA DE RED SOLD LQ 60X20MM	30 Unidades	1,45	43,50	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0433 - BUCHA DE RED SOLD LQ 60X20MM - KRONA - Valor Referência: 5,34</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	1,78	53,40	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA

2023/20 - COMPRA PÚBLICA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ltda.compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Clique aqui para verificar o detalhe.



ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	7,15	214,50	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0444 - BUCHA DE REDUÇÃO DE ESGOTO 80X40MM - BUCHA DE REDUÇÃO - Valor Referência: 2,77</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	BUCHA DE REDUÇÃO	180 Unidades	2,65	477,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0445 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL DE 40 X 50MM - KRONA - Valor Referência: 14,78</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	100 Unidades	14,38	1,438,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0446 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL DE 50 X 60MM - KRONA - Valor Referência: 14,78</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	80 Unidades	14,40	1,152,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0447 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL DE 60 X 80MM - BUCHA DE REDUÇÃO - Valor Referência: 18,48</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	BUCHA DE REDUÇÃO	60 Unidades	17,80	1,068,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0448 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL DE 60 X 110MM - KRONA - Valor Referência: 22,18</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidades	21,80	654,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0449 - CAIXA 3X3 COMUM SEXTAVADA - KRONA - Valor Referência: 9,28</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	60 Unidades	9,08	544,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0450 - CAIXA DE DRENAÇÃO EXTERNA PVC - CAIXA DE DRENAÇÃO EXTERNA PVC - Valor Referência: 81,74</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	CAIXA DE DRENAÇÃO EXTERNA PVC	100 Unidades	80,00	8,000,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0451 - CAIXA SIFONADA 150X150X60MM - KRONA - Valor Referência: 46,20</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	40 Unidades	44,80	1,792,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0452 - CAIXA SIFONADA 150X150X60MM COM TAMPA CEGA - KRONA - Valor Referência: 46,20</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	40 Unidades	45,00	1,800,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0453 - CAP DE ESGOTO 100MM - CAP DE ESGOTO 100MM - Valor Referência: 7,38</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	CAP DE ESGOTO 100MM	30 Unidades	7,10	213,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0454 - CAP DE ESGOTO 150MM - KRONA - Valor Referência: 51,74</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	10 Unidades	50,80	508,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0455 - CAP DE ESGOTO 200MM - KRONA - Valor Referência: 70,22</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	10 Unidades	68,30	683,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0456 - CAP DE ESGOTO 40MM - CAP DE ESGOTO 40MM - Valor Referência: 8,32</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	CAP DE ESGOTO 40MM	48 Unidades	8,00	384,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0457 - CAP DE ESGOTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 4,82</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	30 Unidades	4,48	134,40	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0458 - CAP DE BOCAVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 5,82</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	40 Unidades	5,50	220,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0459 - CAP PVC SOLDÁVEL DE 20 MM - CAP PVC SOLDÁVEL DE 20 MM - Valor Referência: 9,92</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	CAP PVC SOLDÁVEL DE 20 MM	300 Unidades	3,30	990,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0460 - CAP PVC SOLDÁVEL DE 25 MM - KRONA - Valor Referência: 1,88</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	100 Unidades	1,80	1,800,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0461 - CAP PVC SOLDÁVEL DE 32 MM - KRONA - Valor Referência: 2,77</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIANE RANCO DO VALE EIRELI	KRONA	300 Unidades	2,30	690,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA
<b>0462 - CAP PVC SOLDÁVEL DE 40 MM - CAP PVC SOLDÁVEL DE 40 MM - Valor Referência: 3,70</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIRA DOS IRMAOS LTDA	CAP PVC SOLDÁVEL DE 40 MM	300 Unidades	3,00	900,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por MAURELLI PERES FERREIRA

2023/20 - COMPRA PÚBLICA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ltda.compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Clique aqui para verificar o detalhe.



2023/20 - COMPRA PÚBLICA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ltda.compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Clique aqui para verificar o detalhe.



2023/20 - COMPRA PÚBLICA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://ltda.compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2023 às 11:01:12. Clique aqui para verificar o detalhe.



(Continua na página seguinte)





0540 - LUVA DE REDUÇÃO LONGA FERRO GALVANIZADO 27 X 1,1/2 - LUVA DE REDUÇÃO - Valor Referência: 70,20

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0541 - LUVA DE UNIÃO FERRO GALVANIZADO DE 1,1/2 - KRONA - Valor Referência: 25,87

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0542 - LUVA DE UNIÃO FERRO GALVANIZADO DE 1,1/4 - TUPY - Valor Referência: 26,98

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0543 - LUVA DE UNIÃO FERRO GALVANIZADO DE 2 - LUVA DE UNIÃO FERRO - Valor Referência: 45,20

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0544 - LUVA PVC DE CORRER DE 20 MM. C/ANEIS - TUPY - Valor Referência: 11,09

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0545 - LUVA PVC DE CORRER DE 25 MM. C/ANEIS - KRONA - Valor Referência: 16,63

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0546 - LUVA PVC DE CORRER DE 32 MM. C/ANEIS - LUVA PVC DE CORRER - Valor Referência: 31,42

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0547 - LUVA PVC DE CORRER DE 40 MM. C/ANEIS - KRONA - Valor Referência: 35,11

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0548 - LUVA PVC DE CORRER DE 50 MM. C/ANEIS - KRONA - Valor Referência: 38,26

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0549 - LUVA PVC DE CORRER DE 60 MM. C/ANEIS - LUVA PVC DE CORRER - Valor Referência: 40,66

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação.

QR code and text: Página 57 de 70. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://diariooficial.compraspublicas.com.br

0550 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20MM (ÁGUA) PREGAÇÃO DOMICILIAR - KRONA - Valor Referência: 0,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0551 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 0,83

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0552 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25MM - LUVA PVC SOLDÁVEL - Valor Referência: 1,26

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0553 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 2,77

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0554 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 40 MM (ÁGUA) - KRONA - Valor Referência: 6,64

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0555 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50 MM (ÁGUA) - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50 MM (ÁGUA) - Valor Referência: 7,39

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0556 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60 MM (ÁGUA) - KRONA - Valor Referência: 6,32

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0557 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 80 MM (ÁGUA) - KRONA - Valor Referência: 64,66

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0558 - LUVA ROSCAVEL DE 20MM - LUVA ROSCAVEL DE 20MM - Valor Referência: 1,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0559 - LUVA ROSCAVEL DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

QR code and text: Página 58 de 70. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://diariooficial.compraspublicas.com.br

0560 - LUVA ROSCAVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 8,24

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0561 - LUVA ROSCAVEL DE 50MM - LUVA ROSCAVEL DE 50MM - Valor Referência: 18,48

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0562 - LUVA ROSCAVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 33,28

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0563 - LUVA SIMPLES FERRO GALVANIZADO DE 1,1/2 - KRONA - Valor Referência: 25,87

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0564 - LUVA SIMPLES FERRO GALVANIZADO DE 1,1/4 - LUVA SIMPLES FERRO - Valor Referência: 33,36

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0565 - LUVA SIMPLES FERRO GALVANIZADO DE 2 - KRONA - Valor Referência: 36,96

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0566 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20MM - TUPY - Valor Referência: 7,39

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0567 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25MM - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25MM - Valor Referência: 13,09

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0568 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32MM - KRONA - Valor Referência: 15,48

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0569 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40MM - KRONA - Valor Referência: 26,57

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0570 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50MM - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50MM - Valor Referência: 36,66

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0571 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 60MM - KRONA - Valor Referência: 60,66

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0572 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 75MM - KRONA - Valor Referência: 45,09

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for R DO VALE LIMA EIRELI.

0573 - MANGOTE LONGO - MANGOTE LONGO - Valor Referência: 12,94

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0574 - MANGOTE PEQUENO - KRONA - Valor Referência: 18,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0575 - MANGUEIRA CRISTAL 1" - KRONA - Valor Referência: 1,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0576 - MANGUEIRA DE CRISTAL 3/8 MM - MANGUEIRA DE CRISTAL 3/8 MM - Valor Referência: 5,14

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0577 - MANGUEIRA PRETA PARA BRIGACÃO 20 MM - KRONA - Valor Referência: 1,29

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

0578 - MANGUEIRA PRETA PARA BRIGACÃO 25 MM - ARÇUA - Valor Referência: 1,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for MADEIRA DOS BRANCO LTDA.

0579 - MANGUEIRA PRETA PARA BRIGACÃO 32 MM - ARÇUA - Valor Referência: 1,85

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Includes data for ELABE RACIO DO VALE - EIRELI.

QR code and text: Página 59 de 70. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://diariooficial.compraspublicas.com.br

(Continua na página seguinte)

Item 0576: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM - MANGUEIRA PRETA - Valor Referência: 2,77

Item 0580: MANGUEIRA TRANÇADA 1/2 - POTY - Valor Referência: 3,70

Item 0581: MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 30MT - KRONA - Valor Referência: 120,12

Item 0582: MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 30MT - MANGUEIRA TRANÇADA - Valor Referência: 147,84

Item 0583: NIPLE ROSCAVEL 1/2 - KRONA - Valor Referência: 332,84

Item 0584: NIPLE ROSCAVEL 1 - ARQUA - Valor Referência: 1,85

Item 0585: NIPLE ROSCAVEL 1/2 - NIPLE ROSCAVEL 1/2 - Valor Referência: 3,70

Item 0586: NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 2,77

Item 0587: NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1 1/4 - KRONA - Valor Referência: 65,70

Item 0588: NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 2 - NIPLE FERRO GALVANIZADO - Valor Referência: 173,71

COMPRA PÚBLICA - QR code and document verification information.

Item 0589: PLUG ROSCAVEL 1 - KRONA - Valor Referência: 3,70

Item 0590: PLUG ROSCAVEL 3/4 - TUPY - Valor Referência: 1,85

Item 0591: PLUG ROSCAVEL 2 - PLUG ROSCAVEL 2 - Valor Referência: 7,39

Item 0592: PLUG ROSCAVEL 3/4 - KRONA - Valor Referência: 2,77

Item 0593: RALO PEQUENO - KRONA - Valor Referência: 7,39

Item 0594: RALO SIF QD 10X10 BCO - RALO SIF QD 10X10 BCO - Valor Referência: 14,78

Item 0595: RALO SIF RED BRANCO - KRONA - Valor Referência: 14,78

Item 0596: REGISTRO DE ESFERA 115MM - KRONA - Valor Referência: 650,48

Item 0597: REGISTRO DE ESFERA 25MM - REGISTRO DE ESFERA 25MM - Valor Referência: 12,94

Item 0598: REGISTRO DE ESFERA 65MM - REGISTRO DE ESFERA 65MM - Valor Referência: 314,20

Item 0599: REGISTRO DE ESFERA 85MM - REGISTRO DE ESFERA 85MM - Valor Referência: 409,80

Item 0600: REGISTRO DE ESFERA 110MM - REGISTRO DE ESFERA 110MM - Valor Referência: 515,40

Item 0601: REGISTRO DE ESFERA 135MM - REGISTRO DE ESFERA 135MM - Valor Referência: 621,00

Item 0602: REGISTRO DE ESFERA 160MM - REGISTRO DE ESFERA 160MM - Valor Referência: 726,60

Item 0603: REGISTRO DE ESFERA 190MM - REGISTRO DE ESFERA 190MM - Valor Referência: 832,20

Item 0604: REGISTRO DE ESFERA 40MM - KRONA - Valor Referência: 33,28

Item 0605: REGISTRO DE ESFERA 50MM - KRONA - Valor Referência: 35,09

Item 0606: REGISTRO DE ESFERA 65MM - REGISTRO DE ESFERA 65MM - Valor Referência: 314,18

Item 0607: REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL 21MM - KRONA - Valor Referência: 12,84

Item 0608: REGISTRO DE GAVETA BRONZE DE 1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 80,88

Item 0609: REGISTRO DE GAVETA BRONZE DE 1 1/4 - REGISTRO DE GAVETA - Valor Referência: 83,18

Item 0610: REGISTRO DE GAVETA BRONZE DE 2 - DECA - Valor Referência: 82,40

Item 0611: REGISTRO DE GAVETA BRONZE DE 3 - KRONA - Valor Referência: 138,60

Item 0612: REGISTRO PV CHUVEIRO INOX - REGISTRO PV CHUVEIRO INOX - Valor Referência: 82,40

Item 0613: REGISTRO PVC ROSCAVEL TIPO VS DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 12,84

Item 0614: REGISTRO PVC ROSCAVEL TIPO VS DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 16,45

Item 0615: REGISTRO PVC ROSCAVEL TIPO VS DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 21,93

Item 0616: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 20 MM P/ LIGAÇÃO DOMICILIAR - DECA - Valor Referência: 11,88

Item 0617: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 25MM - REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 25MM - Valor Referência: 12,84

Item 0618: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 22,16

Item 0619: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 33,36

Item 0620: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 36,95

Item 0621: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 73,92

Item 0622: REGISTRO PVC SOLDÁVEL TIPO VS DE 85MM - KRONA - Valor Referência: 332,64

Item 0623: REPARO PV REGISTRO COMUM - REPARO PV REGISTRO COMUM - Valor Referência: 7,39

Item 0624: REPARO PV REGISTRO DE INOX - KRONA - Valor Referência: 85,44

(Continua na página seguinte)





ELABE RANCO DO VALE - ERELL - KRONA - Valor Referencial: 8,38

0666 - TÊ RIGIDO DE 75MM - KRONA - Valor Referencial: 9,24

0667 - TÊ RED. SOLD LL 25X25MM - TÊ RED. SOLD LL 25X25MM - Valor Referencial: 4,62

0668 - TÊ RED. SOLD LL 32X32MM - KRONA - Valor Referencial: 7,39

0669 - TÊ RED. SOLD LL 40X40MM - KRONA - Valor Referencial: 11,09

0670 - TÊ RED. SOLD LL 40X32MM - TÊ RED. SOLD LL 40X32MM - Valor Referencial: 11,09

0671 - TÊ RED. SOLD LL 50X32MM - KRONA - Valor Referencial: 14,78

0672 - TÊ RED. SOLD LL 32X25MM - KRONA - Valor Referencial: 3,70

0673 - TÊ RED. SOLD LL 32X25MM - TÊ RED. SOLD LL 32X25MM - Valor Referencial: 7,39

0674 - TORNEIRA BOLA - 1/2 - KRONA - Valor Referencial: 14,78

0675 - TORNEIRA BOLA - 3/4 - KRONA - Valor Referencial: 14,78

0676 - TORNEIRA BOLA INCAIXA DE DESCARGA - TORNEIRA BOLA INCAIXA DE DESCARGA - Valor Referencial: 73,92

0677 - TORNEIRA CURTA - METAL AMARELO - HERC - Valor Referencial: 46,20

0678 - TORNEIRA CURTA - METAL CROMADO - KRONA - Valor Referencial: 55,44

0679 - TORNEIRA CURTA - PVC BRANCO - TORNEIRA CURTA - PVC BRANCO - Valor Referencial: 11,09

0679 - TORNEIRA GIRATORIA INOX MOVEEL LONGA - BAINHA - Valor Referencial: 136,60

0671 - TORNEIRA LONGA - METAL AMARELO - HERC - Valor Referencial: 126,12

0672 - TORNEIRA LONGA - METAL CROMADO - TORNEIRA LONGA - METAL CROMADO - Valor Referencial: 77,82

0673 - TORNEIRA LONGA - PVC BRANCO - HERC - Valor Referencial: 11,09

0674 - TORNEIRA IV JARDIM - METAL AMARELO - BAINHA - Valor Referencial: 46,20

0675 - TORNEIRA IV JARDIM - METAL CROMADO - TORNEIRA IV JARDIM - METAL CROMADO - Valor Referencial: 46,20

0676 - TORNEIRA IV JARDIM - PLÁSTICO - BAINHA - Valor Referencial: 6,84

0677 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - METAL CROMADO - HERC - Valor Referencial: 64,68

0678 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - PLÁSTICO BRANCO - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - Valor Referencial: 14,79

0679 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO LONGA - METAL CROMADO - HERC - Valor Referencial: 77,82

0680 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO LONGA - PVC BRANCO - HERC - Valor Referencial: 55,44

0675 - TORNEIRA IV JARDIM - METAL CROMADO - TORNEIRA IV JARDIM - METAL CROMADO - Valor Referencial: 46,20

0676 - TORNEIRA IV JARDIM - PLÁSTICO - BAINHA - Valor Referencial: 6,84

0677 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - METAL CROMADO - HERC - Valor Referencial: 64,68

0678 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - PLÁSTICO BRANCO - TORNEIRA IV LAVATÓRIO CURTA - Valor Referencial: 14,79

0679 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO LONGA - METAL CROMADO - HERC - Valor Referencial: 77,82

0680 - TORNEIRA IV LAVATÓRIO LONGA - PVC BRANCO - HERC - Valor Referencial: 55,44

0681 - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO - Valor Referencial: 77,82

0682 - TORNEIRA PAREDE INOX LONGA - HERC - Valor Referencial: 136,60

0683 - TORNEIRA PVC TIPO JARDIM DE 1/2 P/ LIGAÇÃO DOMICILIAR - HERC - Valor Referencial: 6,84

0684 - TUBO DESCARGA C/ A CURVA - TUBO DESCARGA C/ A CURVA - Valor Referencial: 26,67

0685 - TUBO FERRO GALVANIZADO DE 1 1/2 - HERC - Valor Referencial: 582,12

0686 - TUBO FERRO GALVANIZADO DE 1 3/4 - KRONA - Valor Referencial: 526,66

0687 - TUBO FERRO GALVANIZADO DE 2 - TUBO FERRO GALVANIZADO DE 2 - Valor Referencial: 421,34

0688 - TUBO PIGARRA DE DESCARGA 40MM - TUPY - Valor Referencial: 25,67

0689 - TUBO PVC PWS CLASSE 15 DE 80 MM (SOLDÁVEL) (ÁGUA) - KRONA - Valor Referencial: 66,70

0690 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 20 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 14,78

0691 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 25 MM - KRONA - Valor Referencial: 18,48

0692 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 32 MM - KRONA - Valor Referencial: 22,18

0693 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 40 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 25,67

0694 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 50 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 32,18

0695 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 63 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 41,66

0696 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 75 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 51,14

0697 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 90 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 60,62

0698 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 110 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 79,10

0699 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 125 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 87,58

0700 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL ELETRODUTO DE 150 MM - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL - Valor Referencial: 105,06



(Continua na página seguinte)

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	300 Tubo	16,00	4.800,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0696 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20 MM PV LIGAÇÃO DOMICILIAR - KRONA - Valor Referência: 27,72</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	300 Tubo	30,88	9.264,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0696 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32 MM PV LIGAÇÃO DOMICILIAR - TUBO PVC SOLDÁVEL - Valor Referência: 44,35</b>					
MADEIRA DOS BRANOS LTDA	TUBO PVC SOLDÁVEL	400 Tubo	45,00	17.250,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0697 - TUBO PVC SOLDÁVEL, ESGOTO DE 100 MM - KRONA - Valor Referência: 110,88</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	30 Tubo	64,96	1.948,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0698 - TUBO PVC SOLDÁVEL, ESGOTO DE 150 MM - KRONA - Valor Referência: 268,72</b>					
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Tubo	302,08	9.062,40	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0699 - TUBO PVC SOLDÁVEL, ESGOTO DE 200 MM - TUBO PVC SOLDÁVEL - Valor Referência: 369,60</b>					
MADEIRA DOS BRANOS LTDA	TUBO PVC SOLDÁVEL	30 Tubo	338,00	11.160,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0700 - TUBO PVC SOLDÁVEL, ESGOTO DE 40 MM - KRONA - Valor Referência: 33,28</b>					
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Tubo	32,40	9.800,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0701 - TUBO PVC SOLDÁVEL, ESGOTO DE 50 MM - KRONA - Valor Referência: 85,44</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	30 Tubo	53,96	1.618,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0702 - VÁLVULA CURTA PVC - VÁLVULA CURTA PVC - Valor Referência: 7,39</b>					
MADEIRA DOS BRANOS LTDA	VÁLVULA CURTA PVC	30 Unidade	7,16	214,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0703 - VÁLVULA DE DESCARGA - 1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 369,30</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	30 Unidade	366,36	10.990,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0704 - VÁLVULA DE DESCARGA - 1 1/4 - KRONA - Valor Referência: 418,80</b>					
R DO VALE LIMA EIRELI	KRONA	30 Unidade	405,00	12.150,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0705 - VÁLVULA DE RETENÇÃO, HORIZONTAL, BRONZE DE 1 1/2 - VÁLVULA DE RETENÇÃO - Valor Referência: 85,70</b>					
MADEIRA DOS BRANOS LTDA	VÁLVULA DE RETENÇÃO	20 Unidade	86,20	1.724,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0706 - VÁLVULA DE RETENÇÃO, HORIZONTAL, BRONZE DE 1 1/4 - ICCO - Valor Referência: 105,49</b>					
R DO VALE LIMA EIRELI	ICCO	20 Unidade	102,00	2.040,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0707 - VÁLVULA LONGA PVC - KRONA - Valor Referência: 9,24</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	30 Unidade	9,36	280,80	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0708 - VÁLVULA PV CUBA INOX - VÁLVULA PV CUBA INOX - Valor Referência: 27,72</b>					
MADEIRA DOS BRANOS LTDA	VÁLVULA PV CUBA INOX	30 Unidade	26,50	7.950,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0709 - NYLON PV BOGADEIRA - KRONA - Valor Referência: 1,54</b>					
ELANE RANCO DO VALE - EIRELI	KRONA	1.000 Unid	1,58	1.580,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0710 - CAIXA DÁGUA 500L - BAKOF - Valor Referência: 328,00</b>					
ATRUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	BAKOF	10 Unidade	330,00	3.300,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0711 - CAIXA DÁGUA 1000L - BAKOF - Valor Referência: 364,67</b>					
ATRUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	BAKOF	10 Unidade	368,00	3.680,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0712 - CAIXA DÁGUA 2000L - BAKOF - Valor Referência: 1.283,33</b>					
ATRUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	BAKOF	10 Unidade	1.288,00	12.880,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
<b>0713 - CAIXA DÁGUA 3000L - FORTLEV - Valor Referência: 2.238,67</b>					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

ELANE INACIO DO VALE - EIRELI FORTLEV 15 Unidade 1.870,00 28.050,00 Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0714 - CAIXA DÁGUA 5000L - BAKOF - Valor Referência: 3.593,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	BAKOF	15 Unidade	3.498,97	52.484,55	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0715 - CAIXA DÁGUA 10000L - FORTLEV - Valor Referência: 5.225,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELANE INACIO DO VALE - EIRELI	FORTLEV	15 Unidade	5.080,00	76.335,00	Homologado em 02/08/2023 17:14:18 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

MAXWELL PIRES FERREIRA  
Autoridade Competente

Página 75 de 75



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2023 às 11:51:12  
Código verificador: 004EAE



**ID: C6FBAAA314B44**



**CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI**  
**Conferência Municipal de Assistência Social**

**DECRETO Nº 035/2023 de 01 de Agosto de 2023.**

Convoca a XI Conferência Municipal de Assistência Social do Município de Angical do Piauí-PI.

O Prefeito Municipal de Angical do Piauí, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no município, **RESOLVE:**

**Art. 1º** Fica convocada a Conferência Municipal de Assistência Social, tendo como tema central: **"Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos"**, a ser realizada no dia **08 de Agosto de 2023**, no Centro de Referência de Assistência Social -CRAS, localizado na Rua Antonio Gomes S/N, Centro.

**Art. 2º** As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de Assistência Social.

**Art. 3º** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Angical do Piauí-PI, 01 de Agosto de 2023.

BRUNO FERREIRA  
SILVERNHO  
NETO:0035.7310309

Prefeito Municipal

*Carla Vinícius Soares Barbosa*  
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2023 às 11:51:12  
Código verificador: 004EAE

